
UCHWAŁA NR 30/2018 

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECfŃSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmiany efektów kształcenia na kierunku gospodarka nieruchomościami, 
stacjonarnych studiach pierwszego stopnia prowadzonych 

na Wydziale Nauk Ekonomicznych i Zarządzania 

Dzialając na podstawie § 33 ust. I pkt. 7 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się , 

co następuje: 

§ l. 

Zmienia się efekty kształcenia dla kierunku studiów gospodarka nieruchomo§ciami, 
przyporządkowanego do obszaru nauk ,polecznych, dziedziny nauk ekonomicznych oraz 
dyscyplin: ekonomia (wiodąca) i nauki o zarządzaniu, na studiach pierwszego stopnia, 
prowadzonego w formie stacjonarnej na Wydziale Nauk Ekonomicznych i Zarządzania. 

§ 2. 

Określa się, w załączniku do niniejszej uchwaly, efekty kształcenia dla kierunku gospodarka 
nieruchomościami na studiach pierwszego stopnia o profilu praktycznym, obowiązujące dla 
cyklu kształcenia rozpoczynającego się od roku akademickiego 2018/2019. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 


